ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в Порядок использования средств, зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований
по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы»

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок использования средств, зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы», утвержденный постановлением Администрации Курской области от 19.06.2017 № 488-па
(в редакции постановлений Администрации Курской области от 03.11.2020
№ 1093-па, от 15.12.2022 № 1492-па, постановления Правительства Курской области от 27.01.2025 № 38-пп).

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства

Курской области                                                                                           А.Е. Чепик
____________________________________
(место для проставления условного знака «Н»)
_____________________________________
(место для проставления номера позиции классификации акта)
Ответственный за подготовку проекта документа:
заместитель Губернатора Курской области              __________________     _____________    __________
заместитель Председателя Правительства Курской области         (Ф.И.О.)                                    (подпись)                             (дата)
руководитель Администрации Курской области
руководитель ОИВ             __Гапонова Л.В_      _____________    __________
                                                  (Ф.И.О.)                                     (подпись)                             (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Список рассылки:
   1.
	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

Исполнитель ОИВ: должность (полностью)  заместитель начальника управления бюджетной политики Министерства финансов и бюджетного контроля Курской области
Овсянникова Е.И.___________________  Дата: _________ Телефон 400-250-1110
                       (Ф.И.О.)                                          (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ___ экз. на _____ листах) и сдано для отправки
     _________________________
                         (дата, подпись)